PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от ______________

                                       № _____
	Об утверждении формы реестра расходных     обязательств     главных
распорядителей   средств   областного

бюджета

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 21.12.2007 № 339 «О Положении о порядке ведения реестра расходных обязательств Калужской области»  (в редакции постановлений Правительства Калужской области от 22.08.2008  № 346, от 25.01.2016 № 36) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму реестра расходных обязательств главных распорядителей средств областного бюджета согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отраслевым отделам министерства финансов Калужской области обеспечить проверку реестра расходных обязательств главных распорядителей средств областного бюджета.
3. Отделу бюджетов управления по бюджетной политике министерства финансов Калужской области обеспечить свод реестра расходных обязательств Калужской области для дальнейшего представления в Министерство финансов Российской Федерации в срок не позднее 1 июня текущего года.
4. Пункты 1, 2, 4 приказа министерства финансов Калужской области от 09.09.2016  № 51 «Об утверждении формы реестра расходных обязательств главных распорядителей средств областного бюджета» признать утратившими силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника управления по бюджетной политике Андрееву М.В.

Министр финансов

                                    В.И. Авдеева
1
PAGE